ПП/03/34330/03.12.2019

ПРАВИТЕЛЬСТВО НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.12.2019  № 495-п

г. Новосибирск

Об утверждении программы развития Биофармацевтического кластера

Новосибирской области

В целях реализации постановлений Правительства Новосибирской области

от 16.04.2012 № 187-п «Об утверждении Концепции кластерной политики

Новосибирской области», от 22.02.2017 № 64-п «О реализации кластерной

политики Новосибирской области» Правительство Новосибирской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемую программу развития Биофармацевтического

кластера Новосибирской области.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на  первого заместителя Председателя Правительства Новосибирской области

Знаткова В.М.

Губернатор Новосибирской области      А.А. Травников

Л.Н. Решетников

238 66 81